

ATA DE CLASSIFICAÇÃO POR MENOR PREÇO - DEPARTAMENTO DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE JAHU (SEF)

Secretaria requisitante:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÕES REGIONAIS (SEAR)

Processo nº

0300001299/2024-PG-3

DESCRIÇÃO DOS ITENS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA (TR)				PARTICIPANTE Nº 01		PARTICIPANTE Nº 02		PARTICIPANTE Nº 03		PARTICIPANTE Nº 04		PARTICIPANTE Nº 05		PARTICIPANTE Nº 06	
				Peccioli Ferragens e Materiais para Construção Ltda		AeF Comércio Ltda		GF Materiais para Construção Ltda (Jaú)		LH Comércio e Serviços Ltda		Douglas Donizetti Bernini ME (Império das Ferramentas)		Kely Daiana De Oliveira Gomes (Fort Atacado e Varejo)	
				CNPJ: 50.746.668/0001-50		CNPJ: 42.468.977/0001-88		CNPJ: 64.144.330/0001-33		CNPJ: 39.637.706/0001-02		CNPJ: 16.643.797/0001-85		CNPJ: 06.855.234/0001-05	
Item	Produto	Qtde.	Unid.	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total
1	Marreta de 02 Kg	3	Unid.	R\$ 43,8300	R\$ 131,49	R\$ 55,0000	R\$ 165,00	R\$ 50,9850	R\$ 152,96	R\$ 56,00	R\$ 168,00	R\$ 54,0000	R\$ 162,00	R\$ 58,8700	R\$ 176,61
2	Marreta de 01 Kg	3	Unid.	R\$ 25,0300	R\$ 75,09	R\$ 39,0000	R\$ 117,00	R\$ 30,8070	R\$ 92,42	R\$ 31,00	R\$ 93,00	R\$ 29,0000	R\$ 87,00	R\$ 31,8500	R\$ 95,55
3	Arco de serra	3	Unid.	R\$ 23,5400	R\$ 70,62	R\$ 19,0000	R\$ 57,00	R\$ 35,9850	R\$ 107,96	R\$ 30,00	R\$ 90,00	R\$ 27,0000	R\$ 81,00	R\$ 16,3500	R\$ 49,05
4	Serra para arco de serra 12" (pol.) 24 dentes	25	Unid.	R\$ 15,7300	R\$ 393,25	R\$ 7,8000	R\$ 195,00	R\$ 13,4769	R\$ 336,92	R\$ 1,35	R\$ 33,75	R\$ 6,7900	R\$ 169,75		R\$ -
5	Cavadeira tubular articulada com cabo de madeira	2	Unid.	R\$ 75,4200	R\$ 150,84	R\$ 65,0000	R\$ 130,00	R\$ 136,7138	R\$ 273,43		R\$ -	R\$ 39,0000	R\$ 78,00	R\$ 37,7500	R\$ 75,50
6	Peneira de feijão aro 65	1	Unid.	R\$ 35,3100	R\$ 35,31	R\$ 70,0000	R\$ 70,00	R\$ 25,5178	R\$ 25,52	R\$ 21,00	R\$ 21,00		R\$ -		R\$ -
7	Corda de polipropileno de 14mm	40	Metro	R\$ 4,5100	R\$ 180,40	R\$ 7,6000	R\$ 304,00	R\$ 2,9753	R\$ 119,01		R\$ -	R\$ 5,9000	R\$ 236,00		R\$ -
8	Enxada 2,5 libras larga goivada com cabo	6	Unid.	R\$ 62,6900	R\$ 376,14	R\$ 45,0000	R\$ 270,00	R\$ 64,7562	R\$ 388,54	R\$ 56,00	R\$ 336,00	R\$ 28,0000	R\$ 168,00	R\$ 43,8000	R\$ 262,80
9	Cabo para enxada	6	Unid.	R\$ 27,0200	R\$ 162,12	R\$ 12,0000	R\$ 72,00	R\$ 17,0803	R\$ 102,48	R\$ 8,00	R\$ 48,00	R\$ 8,9000	R\$ 53,40	R\$ 11,2800	R\$ 67,68
10	Vassoura de grama (jardim) 26 dentes	7	Unid.	R\$ 34,3100	R\$ 240,17	R\$ 34,0000	R\$ 238,00	R\$ 35,8600	R\$ 251,02	R\$ 23,50	R\$ 164,50	R\$ 29,0000	R\$ 203,00	R\$ 24,2600	R\$ 169,82
11	Vassoura rastelo fixa regulável 22 dentes (aço)	4	Unid.	R\$ 40,1300	R\$ 160,52	R\$ 18,9000	R\$ 75,60	R\$ 37,7400	R\$ 150,96	R\$ 21,10	R\$ 84,40	R\$ 29,0000	R\$ 116,00		R\$ -
				Total fornecedor: R\$ 1.975,95		Total fornecedor: R\$ 1.693,60		Total fornecedor: R\$ 2.001,21		Total fornecedor: R\$ 1.038,65		Total fornecedor: R\$ 1.354,15		Total fornecedor: R\$ 897,01	
				Total AF: R\$ 206,58		Total AF: R\$ 75,60		Total AF: R\$ 119,01		Total AF: R\$ 267,25		Total AF: R\$ 168,00		Total AF: R\$ 124,55	

OBSERVAÇÕES:

Às 14:39 horas do dia 15 de março do ano de dois mil e vinte e quatro, na sala de reunião do Departamento de Compras da Secretaria de Economia e Finanças – Município de Jahu/SP, reuniram-se os Agentes de Contratação, designados pela Portaria de n.º 412, de 22 de janeiro de 2024, neste ato estando presente os Servidores Douglas Hideki Venancio, Rodolfo Fragnan Segolin e Thiago Cesar Raimundo Montanari, membros da Comissão, tendo em vista o certame licitatório na modalidade: Dispensa Eletrônica de Licitação nº 078/2024, cujo objeto é a Aquisição de Ferramentas. Considerando as propostas recebidas, restou-se classificadas as empresas acima mencionadas.

PLANILHA ELABORADA POR:

Rodolfo Fragnan Segolin
Agente de Contratação Responsável
Secretaria de Economia e Finanças
Departamento de Compras

Caso houver alguma dúvida por parte dos fornecedores, comunicamos que o processo em questão estará disponível na Secretaria de Economia e Finanças do Município de Jahu